



## OFERTA KOMERCJALIZACJI

### NAZWA OFERENTA

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

### PRZEDMIOT OFERTY

***System monitoringu i kontroli procesu małych kompostowni***

### OPIS PRZEDMIOTU OFERTY

Oferowane rozwiązanie otwiera nową niszę na rynku i umożliwia przetwarzanie odpadów in-situ, a jednocześnie umożliwi właścicielowi produkcję wysokiej jakości kompostu przy jednoczesnym ograniczeniu nakładów (napowietrzana posadzka umożliwia ograniczenie częstotliwości przerzucania do 1 operacji tygodniowo). Rozwiązanie umożliwi pełną kontrolę procesów, ich monitoring i zdalne sterowanie, co ograniczy nakład pracy człowieka i jednocześnie skróci czas przetwarzania (w warunkach bez napowietrzania, statycznych rozkład materii następuje w około rok, w planowanej technologii około 3-4 miesiące). Pozwoli to znacznie zmniejszyć oddziaływanie na środowisko oraz umożliwi prowadzenie przetwarzania na dużo mniejszej powierzchni. W wyniku wdrożenia technologii zwiększy się udział odzysku odpadów ulegających biodegradacji. W instalacjach produkowany będzie pełnowartościowy kompost.

### PRAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ

Prawa własności przysługują Uniwersytetowi Przyrodniczemu w Poznaniu

### PREFEROWANA FORMA KOMERCJALIZACJI

Licencja wyłączna lub licencja niewyłączna z opłatą startową i opłatą stanowiącą procent od przychodów

### CENA PRZEDMIOTU OFERTY

Minimalna cena oferty określona według wartości rynkowej, nie podana do wiadomości publicznej

### TERMIN WAŻNOŚCI OFERTY

14 dni od daty ogłoszenia oferty

### TERMIN NADSYŁANIA PYTAŃ

Do 10 dni od daty ogłoszenia oferty, kierowane drogą elektroniczną na adres podany w danych kontaktowych. Na wszelkie pytania odpowiemy w drodze korespondencji mailowej lub odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie internetowej Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu ([www.ciitt.up.poznan.pl](http://www.ciitt.up.poznan.pl)).

### DANE KONTAKTOWE

Centrum Innowacji i Transferu Technologii  
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
Kolegium Rungego  
ul. Wojska Polskiego 52  
60-627 Poznań  
tel. 61 846 62 63  
[ciitt@up.poznan.pl](mailto:ciitt@up.poznan.pl)